1

中共南京航空航天大学艺术学院委员会文件

院党字〔2021〕10 号

关于同意各有关党支部选举结果的批复

音乐学学生党支部、广播电视艺术学学生党支部、新闻与传

播学生党支部、美术学学生党支部：

你支部报送的选举结果的报告收悉。经学院党委委员会

研究决定，同意你支部的选举结果，现批复如下。

音乐学学生党支部：

书记 谢坚；副书记 马景涛；纪检委员 蔡思思；组宣

委员 谢雨菲；

广播电视艺术学学生党支部：

书记 郭可鑫；副书记 郭爱桦；纪检委员 程晓梅；组

宣委员 张文清；

新闻与传播学生党支部：

书记 朱子硕；副书记 潘雨含；纪检委员 何姗姗；组

宣委员 付裕；

美术学学生党支部（增补委员）：

副书记 李峥；纪检委员 梁依露；

2

特此批复。

以上同志任职时间从 2021 年 4 月 12 日起算。

中共南京航空航天大学艺术学院委员会

2021 年 4 月 15 日

艺术学院党政办公室 2021 年4 月15 日印发